

15	M	5	7211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	7,000	9,00	63,00
	<b>D</b>	<b>2</b>		<b>Zakladanie a odvodnenie</b>				<b>1 475,62</b>
16	K	271	212752125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100 vrátane lôžka v otvorenom vykope	m	73,330	7,50	549,98
17	K	011	275313511	Betón základových pátielk, prostý tr.C 10/12,5	m3	3,744	80,50	301,39
18	K	PK	895111121	Drenážna šachtica normálna z betónových dielcov Šn-60 hl do 1 m	kus	1,000	295,60	295,60
19	K	PK	211561111	Výplň odvodňovacích rebier alebo trativodov kamenivom hrubým drevným frakcie 4-1	m3	13,199	24,90	328,66
	<b>D</b>	<b>3</b>		<b>Komunikácie</b>				<b>5 494,32</b>
20	K	221	564731111o	Podklad alebo kryt z kameniva gultáého (okruhliaky- kačirek), fr. 18-36 mm s rozprestretím a zhutn.hr.150 mm	m2	150,000	6,60	990,00
21	K	221	564731111ov	Podklad alebo kryt z kameniva gultáého (okruhliaky- kačirek) fr. 4-8 mm s rozprestretím a zhutn.hr.250 mm	m2	100,000	10,85	1 085,00
22	K	221	POR geot 300	D+M fólia proti prerastaniu - geotextília 300	m2	150,000	2,35	352,50
23	K	221	564731111o	Podklad alebo kryt z kameniva gultáého (okruhliaky- kačirek), fr. 18-36 mm s rozprestretím a zhutn.hr.150 mm	m2	100,000	6,60	660,00
24	K	221	564731111ov	Podklad alebo kryt z kameniva gultáého (okruhliaky- kačirek) fr. 4-8 mm s rozprestretím a zhutn.hr.250 mm	m2	150,000	10,85	1 627,50
25	K	221	POR geot 300	D+M fólia proti prerastaniu - geotextília 300	m2	100,000	2,35	235,00
26	K	221	998222012	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva	t	113,400	4,80	544,32
	<b>D</b>	<b>4</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>1 605,56</b>
27	K	221	916561111	Osadenie záhon, obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	63,100	10,00	631,00
28	M	MAT	5922924500	Premac doplnky obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	66,255	2,90	192,14
29	K	221	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/1	m3	7,100	110,20	782,42
	<b>D</b>	<b>8</b>		<b>Detcké prvky</b>				<b>14 569,87</b>
30	K	231	936-T1	Osadenie typovej zostavy kotevnými skrútkami na pevný podklad	ks	1,000	900,00	900,00
31	M	MAT	55381-T1	Typová zostava "Zostava 1,5m" - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	ks	1,000	6 990,00	6 990,00
32	K	231	936-T2	Osadenie typovej zostavy kotevnými skrútkami na pevný podklad	ks	1,000	280,00	280,00
33	M	MAT	55381-T2	Typová zostava "Zavesený most" - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	ks	1,000	1 040,00	1 040,00
34	K	231	936-T3	Osadenie typovej zostavy kotevnými skrútkami na pevný podklad	ks	1,000	250,00	250,00
35	M	MAT	55381-T3	Typová zostava "Zavesený rebrik" - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	ks	1,000	893,87	893,87
36	K	231	936-T4	Osadenie typovej zostavy kotevnými skrútkami na pevný podklad	ks	1,000	350,00	350,00
37	M	MAT	55381-T4	Typová zostava "Kolotoč s lavičkou" - vo vyhotovení podľa výpisu výrobkov	ks	1,000	1 420,00	1 420,00